

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI. – cena, splatnost ceny, fakturace

VI. Cena díla

Původní cena bez DPH činí:	135 104,- Kč
vícepráce	35 386,- Kč
méněpráce	- 11 052,- Kč
Cena celkem včetně dodatku bez DPH 15 %	159 438,- Kč

Zdůvodnění : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby a byl rozšířen o přemístění plynového kotle ze společné chodby do NP, o nový rozvod pro odvod kondenzátu včetně boxu a přečerpávací stanice, dále o bourací, zednické práce, malířské práce, úpravu SDK konstrukcí a přesun hmot.

Méněpráce za potom za odkouření včetně materiálu - prodlužovacího kusu.

Součástí dodatku je rozpis víceprací.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 40/ 2020 ze dne 14.5.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 14.5.2020 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 26.5.2020

Mgr. Petr Šindelář
jednatel společnosti

Roman Tanzer
jednatel společnosti

Položkový rozpočet

S:	Panská 4, ČB - vícepráce a méněpráce
O:	Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér
R:	Panská 4 ČB, výměna plynového kotle - ateliér

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: Kotelny - odpočet, méněpráce					
Měněpráce celkem					-11 052,00
4	Odkouř. koax.svislé 80/125 PP dl.1,5m vč.stř.nást.	sada	1,00000	3 747,00	3 747,00
7	Kus prodlužovací odkouření 80/125 mm PP dl. 2,0 m	kus	5,00000	1 461,00	7 305,00
Vícepráce celkem					35 386,00
1	střešní koncovka 125/80	kus	1,00000	3 520,00	3 520,00
2	koleno 45° 80/125 mm PP	kus	2,00000	725,00	1 450,00
3	univerzální střešní taška	kus	1,00000	1 209,00	1 209,00
4	neutralizační box pro odvod kondenzátu N001S	kus	1,00000	6 600,00	6 600,00
5	přečerpávací stanice pro kotlový kondenzát Conlift 1	kus	1,00000	2 800,00	2 800,00
6	PPr odvodu kondenzátu	m	11,00000	370,00	4 070,00
7	sekání rýh ve zdivu cihelném	m	11,00000	287,00	3 157,00
8	stavební prostupy ve zdech pro út, ZTI, PI	ks	6,00000	126,50	759,00
9	hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	1,65000	1 150,00	1 897,50
10	omítka malých ploch včetně začistění - průrazy	ks	6,00000	126,00	756,00
11	oprava přípojek CU, PPr	HZS	12,00000	300,00	3 600,00
12	kulové uzávěry ÚT, ZTI, PI	ks	4,00000	260,00	1 040,00
13	demontáž části SDK stropu včetně izolace	m2	1,44000	1 115,00	1 605,60
14	montáž SDK stropu včetně izolace, zaspárování, přebroušení, přebílení	m2	1,44000	1 230,00	1 771,20
15	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	1,00000	1 000,00	1 000,00
16	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m	t	0,35625	423,00	150,70

Dodatek celkem	24 334,00
-----------------------	------------------